РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
“ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН”

г. Хасавюрт, пер. Спортивный, 1 теп. 5-20-61, факс 5-20-95

• Ж - -Ж -Ж  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ . JLi-/

О завершении отопительного периода 2019-2020 годов на территории
МО «Хасавюртовский район»

На основании постановления Правительства РФ от 6 мая 2011 года №354
«О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям
помещений в многоквартирных и жилых домах» и в соответствии с
изменениями, внесенными постановлением Правительства РФ от 25.02.2015
г. №1434 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации»,

постановляю:

1. Территориальному участку Хасавюртовского района ООО «Газпром
Межрегионгаз Махачкала» завершить отопительный период для
бюджетных организаций, в школьных и дошкольных учреждениях, а
также для жителей населенных пунктов МО «Хасавюртовский район» с
15.04.2020 г.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести
Хасавюртовского района» и разместить на официальном сайте МО
«Хасавюртовский район» и ГИС ЖКХ.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации МО «Хасавюртовский район»
Муртазалиева Н.Г.

Первый заместитель главы адми
м у н и ц и п а л ь н о г о р а й она Б. Мамаев

исп.: Алхаматов К.Д.